



عنوان کار آموزی گزارش کار آموزی

ارایه شده به:
استاد کارآموزی

توسط:
نام و نام خانوادگی

عنوان گروه
دانشکده مهندسی و علوم کامپیوتر
تابستان سال (مثلا ۱۳۹۴)

پیش‌گفتار

پیش‌گفتار کارآموزی اینجا می‌آید.

نام و نام خانوادگی دانشجو

تاریخ سال (مثل پاییز

۱۳۹۴)

فهرست مطالب

فهرست مطالب مطابق با شیوه‌ارایه مطالب علمی و فنی درج‌گردد (برای راهنمایی می‌توان از کتاب شیوه‌ارایه مطالب علمی و فنی استاد روحانی رانکوهی استفاده نمود).

چکیده

چکیده کارآموزی مطابق با شیوه‌ارایه مطالب علمی و فنی در این قسمت می‌آید (برای راهنمایی می‌توان از کتاب شیوه‌ارایه مطالب علمی و فنی استاد روحانی رانکوهی استفاده نمود).

۱- مقدمه

مقدمه گزارش طبق درس شیوه ارایه مطالب علمی و فنی در اینجا می‌آید (برای راهنمایی می‌توان از کتاب شیوه ارایه مطالب علمی و فنی استاد روحانی رانکوهی استفاده نمود).

۱-۱- معرفی شرکت/سازمان محل کارآموزی

خلاصه‌ای از معرفی شرکت/سازمان محل کارآموزی در این بخش می‌آید.

۱-۲- شرح کلی فعالیت شرکت/سازمان محل کارآموزی

در این بخش به فعالیت‌های کلی شرکت اشاره می‌شود. محدوده کار، محصولات و ... در این بخش ذکر می‌شود.

۱-۳- شرح فعالیت‌های مرتبط شرکت/سازمان با رشته تحصیلی

شرکت یا سازمان می‌تواند فعالیت‌های متعدد غیر کامپیوتری داشته باشد. مثلاً یک کارخانه صنعتی می‌تواند قطعاتی را تولید نماید که مستقیماً به رشته تحصیلی ارتباطی ندارد اما توسعه و نگهداری سامانه‌های نرم‌افزاری مربوط به کارخانه فعالیت مرتبط با رشته تحصیلی به شمار می‌رود.

۲- هدف از کارآموزی

در این بخش هدف از کارآموزی مطرح می‌گردد. منظور از هدف کارآموزی برای یک کارآموز که مثلاً در بخش نگهداری داده کار کرده این است که بتواند بر پایگاه داده مسلط شود و جستار (کوئری) مناسب را تولید نماید. این هدف را می‌توان از برگه‌های کارآموزی که در مراحل قبل پر شده، استخراج نمود.

۲-۱- فعالیت‌های انجام شده

در این قسمت فعالیت‌های واگذار شده به کارآموز به شکل خلاصه بیان می‌گردد.

۳- شرح فعالیت‌های کارآموزی

در این بخش فعالیت‌هایی که در بخش قبلی در حد عنوان معرفی شده‌اند به شکل تفصیلی و هر کدام به شکل یک زیر عنوان مستقل مطرح می‌گردد (مثلاً ۱-۳ آشنایی با زبان پایتون).

۴- خلاصه

خلاصه گزارش طبق شیوه ارایه مطالب علمی و فنی در این قسمت می‌آید (برای راهنمایی می‌توان از کتاب شیوه ارایه مطالب علمی و فنی استاد روحانی رانکوهی استفاده نمود).

نظرات کارآموز جهت بهبود کارآموزی

در این قسمت نقطه نظرهای کارآموز جهت بهبود نقایص و تقویت نقاط مثبت کارآموزی خواهد آمد. این بخش حاوی پیشنهادهایی جهت آماده‌سازی بهتر دانشجویان در دانشگاه است. مثلاً آموزش فنی پیش‌نیاز و نظایر آن می‌تواند در ارتقای سطح دانشکده موثر باشند.

ضمایم

در صورت نیاز به ضمایم، در این بخش ضمایم آورده شود.